

Úřad práce České republiky, krajská pobočka ve Zlíně, Čiperova 5182, 760 42 Zlín

Č.j. UPCR-ZL-2024/91764-20230202/1

Poskytnutí informace o poskytnutých příspěvcích subjektu Kappa Beta s.r.o.,
IČ: 08157499, v rámci projektů POVEZ a POVEZ II

Dotaz:

ze dne 18.7.2024

Žadatel žádá poskytnutí následující informace:

1. Informace o výši a účelu všech získaných dotací poskytnutých z programu Podpora Odborného vzdělávání (POVEZ a POVEZ II) neziskové organizaci Kappa Beta s.r.o., IČO: 08157499.
2. Kopie smluv, rozhodnutí nebo jiných dokumentů souvisejících s poskytnutím těchto dotací uvedené neziskové organizaci.
3. Přehled o plnění podmínek a účelového využití dotací uvedenou neziskovou organizací.
- 4.. Rozpis jednotlivých přijatých plateb a jejich výše (jednotkově po jednotlivých získaných dotacích) za jednotlivé měsíce a roky.

Odpověď:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Krajské pobočce ve Zlíně dne 18. 7. 2024 ve věci informací o poskytnutých příspěvcích subjektu Kappa Beta s.r.o., IČ: 08157499, v rámci projektů

- Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců (POVEZ), registrační č. projektu CZ.1.04/1.1.00/C3.00001
- Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (POVEZ II), registrační č. projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

sdělujeme, že této společnosti Krajská pobočka ÚP ČR ve Zlíně neposkytla v rámci shora označených projektů žádné příspěvky.

S pozdravem